
100 ml M50

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca %
Acum.

Serie 1    29/04/2023    13:00    Viento: -0.4

1 5 Rafael Norberto Marrero Morales
Club Aguere

18/10/1969
TF22728

M-50 4 13.97 543
543

Decatlón M50

Longitud M50

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     29/04/2023    14:00

1 5 Rafael Norberto Marrero Morales
Club Aguere

18/10/1969
TF22728

M-50 4.37
+0.0

4.39
+0.0

4.41
+0.0

4.41
+0.0

465
1.008

Decatlón M50

Peso (6kg) M50

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     29/04/2023    15:15

1 5 Rafael Norberto Marrero Morales
Club Aguere

18/10/1969
TF22728

M-50 7.45 8.91 9.08 9.08 515
1.523

Decatlón M50

Altura M50

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca %
Acum.

Grupo     29/04/2023    16:30

1 5 Rafael Norberto Marrero Morales
Club Aguere

18/10/1969
TF22728

M-50 1.40 496
2.019

1.25 O/1.31 O/1.37 O/1.40 XXO/1.43 XXX

Decatlón M50

400m M50

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca %
Acum.

Serie 1    29/04/2023    18:15

1 5 Rafael Norberto Marrero Morales
Club Aguere

18/10/1969
TF22728

M-50 3 1:20.64 125
2.144

Decatlón M50

100m vallas (0,91) M50

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca %
Acum.

Serie 1    30/04/2023    9:30    Viento: +0.0

1 5 Rafael Norberto Marrero Morales
Club Aguere

18/10/1969
TF22728

M-50 4 20.17 400
2.544

Decatlón M50

Disco (1,5kg) M50

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     30/04/2023    10:15

1 5 Rafael Norberto Marrero Morales
Club Aguere

18/10/1969
TF22728

M-50 23.82 23.90 26.73 26.73 412
2.956

Decatlón M50

Pertiga M50

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca %
Acum.

Grupo     30/04/2023    12:30

1 5 Rafael Norberto Marrero Morales
Club Aguere

18/10/1969
TF22728

M-50 2.40 342
3.298

2.00 O/2.20 XO/2.40 XXO/2.60 XXX

Decatlón M50
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Jabalina (700g) M50

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     30/04/2023    15:00

1 5 Rafael Norberto Marrero Morales
Club Aguere

18/10/1969
TF22728

M-50 26.37 28.37 26.93 28.37 368
3.666

Decatlón M50

1.500m M50

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca %
Acum.

Serie 1    30/04/2023    16:15

5 Rafael Norberto Marrero Morales
Club Aguere

18/10/1969
TF22728

M-50 1 AB
3.666

Decatlón M50

Decatlón M50

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 100m LongitudPeso (6kg)Altura 400m100m.v. (0,91)Disco (1,5kg) PertigaJabalina (700g)1.500m Marca

1 5 Rafael Norberto Marrero
Club Aguere

18/10/1969
TF22728

M-50 13.97
-0.4
543

4.41
+0.0
465

9.08

515

1.40

496

1:20.64

125

20.17
+0.0
400

26.73

412

2.40

342

28.37

368

AB 3.666

100m M55

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca %
Acum.

Serie 1    29/04/2023    13:00    Viento: -0.4

1 51 Eduardo Medina Regan
CAI Gran Canaria

09/08/1963
GC8146

M-55 5 12.99 793
793

2 49 Fernando Menéndez Lacruz
Club Aguere

18/10/1963
TF9947

M-55 6 14.91 471
471

Decatlón M55

Longitud M55

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     29/04/2023    14:00

1 51 Eduardo Medina Regan
CAI Gran Canaria

09/08/1963
GC8146

M-55 X 4.56
+0.0

X 4.56
+0.0

576
1.369

2 49 Fernando Menéndez Lacruz
Club Aguere

18/10/1963
TF9947

M-55 3.79
+0.5

3.89
+0.0

3.84
+0.0

3.89
+0.0

396
867

Decatlón M55

Peso (6kg) M55

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     29/04/2023    15:15

1 49 Fernando Menéndez Lacruz
Club Aguere

18/10/1963
TF9947

M-55 9.08 9.92 9.82 9.92 626
1.493

2 51 Eduardo Medina Regan
CAI Gran Canaria

09/08/1963
GC8146

M-55 8.06 8.23 7.93 8.23 499
1.868

Decatlón M55

Altura M55

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca %
Acum.

Grupo     29/04/2023    16:30

1 51 Eduardo Medina Regan
CAI Gran Canaria

09/08/1963
GC8146

M-55 1.37 528
2.396

1.25 O/1.31 O/1.37 XXO/1.40 XX-
2 49 Fernando Menéndez Lacruz

Club Aguere
18/10/1963

TF9947
M-55 1.31 472

1.965
1.25 O/1.31 XO/1.37 XXX

Decatlón M55
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400m M55

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca %
Acum.

Serie 1    29/04/2023    18:15

1 51 Eduardo Medina Regan
CAI Gran Canaria

09/08/1963
GC8146

M-55 4 1:01.80 714
3.110

2 49 Fernando Menéndez Lacruz
Club Aguere

18/10/1963
TF9947

M-55 5 1:24.20 114
2.079

Decatlón M55

100m vallas (0,91) M55

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca %
Acum.

Serie 1    30/04/2023    9:30    Viento: +0.0

1 51 Eduardo Medina Regan
CAI Gran Canaria

09/08/1963
GC8146

M-55 5 18.26 639
3.749

49 Fernando Menéndez Lacruz
Club Aguere

18/10/1963
TF9947

M-55 6 AB
2.079

Decatlón M55

Disco (1,5kg) M55

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     30/04/2023    10:15

1 49 Fernando Menéndez Lacruz
Club Aguere

18/10/1963
TF9947

M-55 X 27.90 X 27.90 484
2.563

2 51 Eduardo Medina Regan
CAI Gran Canaria

09/08/1963
GC8146

M-55 18.42 24.75 22.15 24.75 415
4.164

Decatlón M55

Pertiga M55

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca %
Acum.

Grupo     30/04/2023    12:30

1 49 Fernando Menéndez Lacruz
Club Aguere

18/10/1963
TF9947

M-55 2.40 396
2.959

2.20 O/2.40 XXO/2.60 XXX
51 Eduardo Medina Regan

CAI Gran Canaria
09/08/1963

GC8146
M-55 SM

4.164
2.00 XXX

Decatlón M55

Jabalina (700g) M55

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     30/04/2023    15:00

1 49 Fernando Menéndez Lacruz
Club Aguere

18/10/1963
TF9947

M-55 28.02 28.89 X 28.89 423
3.382

2 51 Eduardo Medina Regan
CAI Gran Canaria

09/08/1963
GC8146

M-55 23.01 22.61 23.89 23.89 327
4.491

Decatlón M55

1.500m M55

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca %
Acum.

Serie 1    30/04/2023    16:15

1 51 Eduardo Medina Regan
CAI Gran Canaria

09/08/1963
GC8146

M-55 1 5:51.78 599
5.090

49 Fernando Menéndez Lacruz
Club Aguere

18/10/1963
TF9947

M-55 2 AB
3.382

Decatlón M55
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Decatlón M55

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 100m LongitudPeso (6kg)Altura 400m100m.v. (0,91)Disco (1,5kg) PertigaJabalina (700g)1.500m Marca

1 51 Eduardo Medina
CAI Gran Canaria

09/08/1963
GC8146

M-55 12.99
-0.4
793

4.56
+0.0
576

8.23

499

1.37

528

1:01.80

714

18.26
+0.0
639

24.75

415

SM 23.89

327

5:51.78

599

5.090

2 49 Fernando Menéndez
Club Aguere

18/10/1963
TF9947

M-55 14.91
-0.4
471

3.89
+0.0
396

9.92

626

1.31

472

1:24.20

114

AB
+0.0

27.90

484

2.40

396

28.89

423

AB 3.382

80m vallas (0,762) W45

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca %
Acum.

Serie 1    29/04/2023    13:45    Viento: +0.0

1 58 Helena Prunell Caraballo
Olympus 21 Tenerife

27/01/1975
TF24322

W-45 4 15.70 581
581

2 53 Nieves Yolanda Concepción González
CEA Tenerife 1984

25/11/1973
TF25864

W-45 5 20.97 107
107

Heptatlón W45

Altura W45

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca %
Acum.

Grupo     29/04/2023    14:30

1 58 Helena Prunell Caraballo
Olympus 21 Tenerife

27/01/1975
TF24322

W-45 1.29 566
1.147

1.23 O/1.29 XO/1.32 XXX
2 53 Nieves Yolanda Concepción González

CEA Tenerife 1984
25/11/1973

TF25864
W-45 0.99 231

338
0.99 XO/1.05 XXX

Heptatlón W45

Peso (4kg) W45

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     29/04/2023    16:30

1 58 Helena Prunell Caraballo
Olympus 21 Tenerife

27/01/1975
TF24322

W-45 8.55 8.82 8.61 8.82 571
1.718

2 53 Nieves Yolanda Concepción González
CEA Tenerife 1984

25/11/1973
TF25864

W-45 5.69 5.05 5.44 5.69 326
664

Heptatlón W45

200m W45

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca %
Acum.

Serie 1    29/04/2023    17:40    Viento: +0.0

1 58 Helena Prunell Caraballo
Olympus 21 Tenerife

27/01/1975
TF24322

W-45 4 32.28 554
2.272

53 Nieves Yolanda Concepción González
CEA Tenerife 1984

25/11/1973
TF25864

W-45 5 AB
664

Heptatlón W45

Longitud W45

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     30/04/2023    10:45

1 53 Nieves Yolanda Concepción González
CEA Tenerife 1984

25/11/1973
TF25864

W-45 2.66
+0.0

2.83
+0.0

2.72
+0.0

2.83
+0.0

153
817

58 Helena Prunell Caraballo
Olympus 21 Tenerife

27/01/1975
TF24322

W-45 NP

Heptatlón W45
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Jabalina (600g) W45

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca %
Acum.

Grupo     30/04/2023    13:00

1 53 Nieves Yolanda Concepción González
CEA Tenerife 1984

25/11/1973
TF25864

W-45 10.92 13.37 13.86 13.86 239
1.056

58 Helena Prunell Caraballo
Olympus 21 Tenerife

27/01/1975
TF24322

W-45 NP

Heptatlón W45

800m W45

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca %
Acum.

Serie 1    30/04/2023    14:10

1 53 Nieves Yolanda Concepción González
CEA Tenerife 1984

25/11/1973
TF25864

W-45 5 4:11.65 39
1.095

58 Helena Prunell Caraballo
Olympus 21 Tenerife

27/01/1975
TF24322

W-45 4 NP

Heptatlón W45

Heptatlón W45

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat80m.v. (0,762)AlturaPeso (4kg)200m LongitudJabalina (600g) 800m Marca

1 53 Nieves Yolanda Concepción
CEA Tenerife 1984

25/11/1973
TF25864

W-45 20.97
+0.0
107

0.99

231

5.69

326

AB
+0.0

2.83
+0.0
153

13.86

239

4:11.65

39

1.095

58 Helena Prunell
Olympus 21 Tenerife

27/01/1975
TF24322

W-45 15.70
+0.0
581

1.29

566

8.82

571

32.28
+0.0
554

NP AB
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